lier a mollicie mēt. Et dic viro. i. q̄ stat. p̄ m̄rimoniū v̄l dicas q̄

c. legit̄ cū reduplicatione līre h. mō. si q̄s clā despōsauerit ali-

qua t mulier negat despositionē viro incubit. pbatio. t si vir

negat despositionē mulieri incubit. pbatio. t iō nō resumpit

exp̄ssie. q̄ idē iudicium est de muliere qd̄ de viro. sic. xxxij. q.

vij. apostolus. t hoc verū est. t sic seruat si vir. negat matri-

moniū mulieri lucumbit. pbatio. t ecōnserfo.

¶ v

Liber

Quod nobis. **C**onfimacione oeculto non iudicat eccl^alesia approbat tñ illud publicare volentes. et b^z duo dicitur. secundū ibi verū. b. **V**el sic z dari h̄re inberendo ut i rubro. ab. si. a **C**opellēdi. si alter vñ vterq; negauerit se p̄fisse nō debet cōpeli ut simul maneat exq; nō p̄bat. q; ecclia nō iudicat de occultis. xxxij. di. erubescant. z. xxvij q.v. xp̄iana. z h̄mo poti⁹ sunt abiutice separandi q; st̄tuberne ac vel stupra p̄sumū. xrv. q.v.c.j. b **R**ōna bilis cā psangunatas. xxxij. q.v. horre dus. xxv. q.ij. S̄dici mus. vel affinitas vñ aliud. j. de eo. q. cog. cosan. vro. sue. sup co c **A** principio. ar. q; ab initio non valebat tracu tñ quis ualeat. s. de elec. q; sicut. s. si aut. ar. p̄tra. s. de elec. dudū. j. vbi de h̄ s. de celi. sc̄ties. s. h̄ i p̄ncipio valebat quo ad deū l^z nō quo ad eccliaz. s. nūc p̄ declaraat. sic. j. de frig. et male. fratermitat. iii. f. si. ff. si serui. vñ. sicut aut s. s. si q̄rit. ff. de acq. re. do. adeo. s. cuj q̄s in fi.

non apparente legitima exinde p̄batio sil cohabitare ab ecclie sia nō copellū. z si illud publi cauerit tāq; in cōspectu ecclie factū comprobabilis nisi rōnabilis causa subst que impeditat.

Quod nobis: z infra. Si confimonia occulite zhūk qđ exide legitia p̄batio si apparet hi q; ea p̄trahūt ab ecclia si sunt aliquen⁹ copellēdi. **C**lex si psonē p̄trahētiū h̄ voluerint publicare nisi rōnabilis cā p̄pediat ab ecclia recipienda sunt et cōprobāda tāq; a p̄ncipio i ecclie cōspectu contracta.

Inno. ij. i cōcilio generali. **C**lū m̄rimonia sūt p̄trahēda debet p̄ p̄sbros i ecclia edici. pponi assignato termio iſra quē q; voluerint ipedire ipedimētūz oponat et si p̄babilis cōiectura surcit de impedimēto iſda indicat m̄rimoniū donec de hoc cognoscatur.

Omnibus tua dicta. et comp̄bēdē do oia sic sumari potest in rubro et diuīsio p̄p. s. h̄ possit alijs modis diuīdi. ab. si. d. **R**euocata. p. il. lam cōstitutionē. i. de cōsang. nō debet. e. **P**redecessor. s. eo. c. p̄. r. x. q. v. c. s. ber. f. **C**lādestina. dē clādestinū m̄fimoniū tribus modis uno mō cū nō habet testes. s. c. p̄. **S**cō cū nō fit cū solēnitate x. q. v. alie. **L**ercio d̄ clādestinū qđ fit p̄ tenore hui⁹ cōstitutio nis videlicet nō p̄missa denūciatione tenet tñ quo ad eccliam sed filij nati inde detecto impedimentō illegitimi erunt ut. s. se quiē. g. **L**ocor. s. qui ma. accu. pos. cū in tua. r. s. de spon. cū in tua. h. **V**oluerit. quasi publicū crīmē videat q̄r quilibet admittit: imo quilibet tenet saltē denūciare. s. de cog. spi. tua. r. s. de spon. cū in tua. vbi etiā hoc cōsanguinei tñ potius admittunt q̄r extranci. x. x. v. q. v. c. j. sed pone m̄rimoniū contractū nulla p̄missa tali denūciatione aliquib⁹ p̄tib⁹ q̄n̄ cōtrahit ⁊ scientib⁹ impedimentū ⁊ nibil obijcientib⁹ nunqđ isti debent admitti postea ad accusandū vel ad testificandum p̄tra illud m̄rimoniū in vita vel etiā post mortē videlicet q̄ non qui sciuit certiorari nō debuit. ff. de ac. emp. r. ven. l. s. in fi. q̄ denūciatio nō fit nisi apter ignorantes. itē h̄ cōrabentes nō fuerint in culpa tñ scientes impedimentū fuerunt in dolo et dolus p̄ponderat culpe. ff. ad. l. aqua. item mella. in prū. r. ex quo factū est publice nō admittit cōtradicitor. viij. q. j. licet. q̄ re isti quibus videntib⁹ ⁊ scientib⁹ impedimentū m̄rimoniū contractū est nō debet amplius admitti: quia nō videntur carere

Quartus

suspitione, qui ḡ debent admitti post denūciationē dī. j. qui
ma. accusa. pos. vel non. cum in tua. post mortem etiāz admittit
accusatio. ppter bona. j. qui si. snt le. cām. C. ne de stat. de-
func. q̄uis. i. Probabilis cōiectura. no. q̄ pbabilis cā imp-
edit m̄simoniū cotrabendī. s. de spoli. pterea. t. c. cū in tua.

þóðr mihi loðin? iwestigēt vtrū

CSi quis. **C**Si in
gradu pbibito m̄rimoniū clādestine vel
cōtra interdictū de q̄
s. cōtractū fuerit etia
p ignorātes de impe
dimento nati ex illo
m̄rimonio sunt illegi
timi.idem est si ambo
parentes scιunt impe
dimentū m̄rimoniū l3
in cōspectu ecclie cō
trabant.b. d. vscg ad

S. sane ab si.
k Clamdestina s.
nō p̄missa denuncia-
tione ut dictū est. S.
l Interdicta post
cām pbabilē allega-
tam uoc finitā

m **C**he tali s. clāde
stina vel interdicta .
n **C**hi ambo parē
tes . et ideo non pdest
anitio ecclēsī s. eur

opinio ecclie si ambo parētes sciant impedimentū qn̄ sint filij illegitimi. sed quid si vn̄ scit et alē nescit. dixit. b. et lau. q̄ p̄tūz ad scientē sunt illegitimi: q̄tūm ad ignotam legitimi. ar. C. de incest. nup. qui cōtra quod non credo. immo legitimi sunt. j. qui si. sunt legi. ex tenore mōstrū enīz esset si alīchs esset partim legitim⁹ et partim illegitimus sicut q̄ alīchs eēt partim seru⁹ et partim liber. ff. de sta. li. si duo bus. et bic innuit cuj

Came. **S**acerdos q̄ cōtēpserit pbi
bere m̄rimonia inter

dicta et quilibet clericus etiam regularis qui interfuit per triennium
a beneficio suspeditur et si culda exegrebit etiam gravis puniuntur ipsi
etiam contra betes. b.c. etiam alias licite puniendi sunt et idem in ca-
lumniis de denunciatis. b.d. visq; ad fi. ab. si. o **C**ales. s. post
allegatus impedimentum. p **C**Penitentia. no. q; puniuntur proba-
tes. et tamen nullum subsistit impedimentum sed illud id est quod probatur inter
dictum ecclesie unde puniuntur non propter impedimentum sed quod mandatum ec-
clesie contineat. j. de ma. d.c. h. interdi. ec. c.s. mandatum. n. iudicis
contineat non deo ut ibi. t. ff. ne quod in lo. publ. vlti. et ita est articulo. q; in
debet potest punire illum qui venire ad eius citationem contineat. ff. si quis
i ius vocato non ierit. l.h. etiam si ius non habeat actor. q **C**Malici-
ose. q.n. calumniis de denunciatis puniatur ut hoc dicitur. et hoc pena arbitrio
iudicis committitur. d. de officio. de lege. de causis. tamen clericus qui calu-
niis de denunciat ab officio a beneficio suspeditur. j. de calumniis. c.i.
Reca **D**e sposa duorum. s. visum est de duobus spibus spousaliorum. s. mai-
festis et clandestinis. s. quod quoniam quis probabit successione bona spousalia
cum diversis mulieribus. vel contra mulierem cum diversis viris et pos-
set dubitari quod puerale est id post procedentes subyicit istam. d.b. si.